

# Vibe Consultancy ApS

Vibevej 50

7330 Brande

CVR-nr. 30077563

## Årsrapport for 2020

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-06-2021

---

Kim Tranholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Vibe Consultancy ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Vibe Consultancy ApS Vibevej 50 7330 Brande
Telefon	51249981
E-mail	kt@gpidenmark.dk
CVR-nr.	30077563
Stiftelsesdato	29-11-2006
Hjemsted	Ikast-Brande
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Kim Tranholm, Direktør
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Torvet 1 7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivningsvirksomhed indenfor finansiering, køb, salg, udlejning og opførelse af fast ejendom samt rådgiving om køb, salg og udvikling af erhvervsvirksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 112.468, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 815.242, og en egenkapital på kr. 756.579.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>148.372</b>	<b>-313.749</b>
Personaleomkostninger	1	-4.045	-10.698
<b>Driftsresultat</b>		<b>144.327</b>	<b>-324.447</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	400.000
Andre finansielle indtægter		0	4
Finansielle omkostninger		-49	-1.256
<b>Resultat før skat</b>		<b>144.278</b>	<b>74.301</b>
Skat af årets resultat		-31.810	71.692
<b>Årets resultat</b>		<b>112.468</b>	<b>145.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		112.468	145.993
<b>Resultatdisponering</b>		<b>112.468</b>	<b>145.993</b>



## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.751	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		698.372	580.181
Udsudte skatteaktiver		20.248	71.692
Tilgodehavende moms		0	7.090
Periodeafgrænsningsposter		25.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>747.371</b>	<b>658.963</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>67.871</b>	<b>2.990</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>815.242</b>	<b>661.953</b>
<b>Aktiver</b>		<b>815.242</b>	<b>661.953</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	631.579	519.111
<b>Egenkapital</b>		<b>756.579</b>	<b>644.111</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.795
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.361	1.821
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.302	12.226
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>58.663</b>	<b>17.842</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>58.663</b>	<b>17.842</b>
<b>Passiver</b>		<b>815.242</b>	<b>661.953</b>
Pantsætninger, eventualforpligtelser m.v.	4		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.045	10.698
	<u>4.045</u>	<u>10.698</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	519.111	373.118
Årets tilgang	112.468	145.993
<b>Saldo ultimo</b>	<u>631.579</u>	<u>519.111</u>

**4. Pantsætninger, eventualforpligtelser m.v.**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vibe Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Kim Tranholm (CPR valideret)**

**Direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-225168126947

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-06-18 13:01:56Z

NEM ID 

**Kim Tranholm (CPR valideret)**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-225168126947

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-06-18 13:03:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2BZJV-8HWY8-QOJBV-KVMBO-B786Y-N7IVZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>